
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мельничная основная общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области» 
 

644506,Омскаяобласть,Омскийрайон,с.Мельничное ,ул Школьная 20 а , 945-701 

 

 

П РИ КАЗ 

 

10 февраля2022г. №51 

с.Мельничное 

 

О проведении самообследования по итогам 2021 года 

 

На основании приказа Комитета по образованию Омского муниципального района 

Омской области «О проведении мероприятий, направленных на исследование качества 

образования в общеобразовательных организациях Омского муниципального района 

Омской области, в 2022 году» от 13.01.2022 №17/1, в соответствии со статьей 29 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказами Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», от 10 декабря 2013 года № 

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», от 14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений 

в Порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный 

Приказом Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462», с целью обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности МБОУ «Мельничная ООШ» за 

2021 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам 
утвердить комиссию в составе 5 человек (Приложение 1). 

2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение2). 

3. Провести самообследование согласно графику. 

4. Заместителю директора по УВР Саликовой А.Л.направить отчет о результатах 
самообследования учредителю всрок до 21.04.2022 г. 

5. Администратору сайта Задворной Е.А. разместить отчет о результатах 
самообследования на официальном сайте образовательной организации в сети 

Интернет всрок до 20.04.2022 г. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Т.М.Горохова 

 

 


		2025-05-27T12:58:09+0600
	Горохова Т.М.




